	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на улица Браќа Јаниќ со крак - село Брвеница “

Опис на проектот

Проектната област, каде се реализираат проектните активности за проектот: „Реконструкција на ул.Браќа Јаниќ со крак во село Брвеница“, се наоѓа во општина Брвеница. Предметната улица е со должина од 446.56 метри и  крак со должина од 344.217 метри и минува низ семејни куќи, покрај производни погони, дуќани,земјоделско земјиште и гробишта. Станува збор за постоечки пат  кој дел е со асвалт дел со бекатон коцки кој е во лоша состојба со надолжни и попречни пукнатини и оштетувања на крокодилска кожа долж трасата. Појавени се големи ударни дупки, асвалтот каде што постои потребно е целосно вадење на асвалтните површини и уредување на долниот слој. Од тука е произлезена и потребата за целосна реконструкција и подобрување на истата.
За одводнување на атмосферските води ќе се постават каналетки  долж трасата.
Во близина на локацијата на проектот нема заштитено подрачје.


Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на ул.Браќа Јаниќ со крак“ – с.Брвеница  е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Брвеница https://brvenica.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
_______________________

тел:
______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис
______________________
	Дата
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на ул.Браќа Јаниќ со крак “- село Брвеница “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:            saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на ул.Браќа Јаниќ со крак “- село Брвеница “, 
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
